Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2006-10-20
Ausschuss fiur Bauen, Ordnung, Umwelt und Stadtentwicklung

Die

Offentliche Bekanntmachung

Sondersitzung des Ausschusses fur Bauen, Ordnung, Umwelt und Stadtentwicklung

statt.

findet

am Donnerstag, dem 26.10.2006, um 17:30 Uhr, im Stadthaus, Am
Packhof 2-6, Raum 1.029,

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

Eroffnung der Sitzung, Begri3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Mitteilungen der Verwaltung
Beratung zum Hpl-Entwurf 2007
Beratung zu Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss (6ffentlich)

Mittelfristige Malinahmeplanung Stadterneuerung und Stadtumbau
Vorlage: 01327/2006

Forderung des Domes mit Stadtebauforderungsmitteln
Vorlage: 01203/2006

Stadtumbau und Stadtteilentwicklung Neu Zippendorf und Muef3er Holz
Programmantrag Stadtebauforderung 2007
Vorlage: 01264/2006

"Schwerin - Schritte ans Wasser"
Initiative "ZukunftsStandorte" des Landes Mecklenburg-Vorpommern
Vorlage: 01272/2006

Anderung der Kleineinleitersatzung
Vorlage: 01045/2006

Bebauungsplan Nr. 55.06 "Wohnen am Lankower See"

Aufstellungsbeschluss
Vorlage: 01277/2006
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5. Sonstiges

Nicht offentlicher Teil

6. Sonstiges

gez. Andreas Lange
Ausschussvorsitzender

Ausgehéngt am:

Abgenommen am:
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f.d.R. Gabriele Schulz





